
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 32                                              Нови Бечеј 20.10.2021. године                                        година LV 

 

ОПШТИ ДЕО 
 

1. На основу члана 13. Закона о подстицајима у пољопривреди и руралном развоју („Сл. гласник РС“, бр. 

10/13, 142/14, 103/15 и 101/16) и члана 40. став 1. тачка 4. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист 

општине Нови Бечеј'', број 6/2019), уз претходну сагласност Министарства пољопривреде шумарства и 

водопривреде брoj 320-00-05422/2021-09 од 17.06.2021. године, Скупштина општине Нови Бечеј на 12. 

седници одржаној дана 20.10.2021. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

о усвајању Програма подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног 

развоја за општину Нови Бечеј за 2021. годину 

 

I 

Усваја се Програм подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја за 

општину Нови Бечеј за 2021. годину, на који је Министарства пољопривреде шумарства и водопривреде. 

 

II 

Саставни део ове одлуке чини Програм подршке за спровођење пољопривредне политике и политике 

руралног развоја за општину Нови Бечеј за 2021. годину.  

 

III 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине Нови 

Бечеј“.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-320-27/2021-3         Председник 

Датум: 20.10.2021. године         Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј          Милован Баштованов с.р. 

 

2. На основу члана 35. став 7. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, број 72/2009, 

81/2009, 64/2010-Одлука УС, 24/2011, 121/2012,42/2013-Одлука УС,50/2013-Одлука УС, 98/2013-одлука УС, 

132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 – др. закон, 9/2020 и 52/2021)  и члана  40.  став  1. тачка  5.  

Статута  општине  Нови Бечеј  („Службени  лист  општине  Нови  Бечеј”,  број 6/2019),  Скупштина  општине  

Нови  Бечеј,  на  12. седници  одржаној  дана  20.10.2021. године, донела је 

ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ  
НАСЕЉА НОВИ БЕЧЕЈ 

 

I 
Усваја се Измена и допуна Плана генералне регулације насеља Нови Бечеј, која се налази у прилогу ове 

Одлуке и чини њен саставни део. 
 

 

 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          2 
 

II 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-350-22/2021                                                                          Председник 

Дана: 20.10.10.2021. године                                                                   Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                 Милован Баштованов с.р. 

 
3. На основу члана 46. Закона о планирању и изградњи („Сл. гласник РС“, бр.72/2009, 81/2009 – испр., 

64/2010 – одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 – одлука УС, 50/2013 – одлука УС, 98/2013 – одлука УС, 

132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 - др. зaкoн, 9/2020 i 52/2021), члана 9 става 1. Закона о 
стратешкој процени утицаја на животну средину („Сл.гласник РС“ бр. 135/04 и 88/2010) и члана 40. став 1. 

тачка 5. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 6/2019), по прибављеном 

мишљењу Комисије за планове, на седници одржаној дана 17.09.2021.г., Скупштина општине Нови Бечеј на 
12. седници одржаној дана 20.10.2021. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ ИЗМЕНА И ДОПУНА 

ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ БЛОКА БРОЈ 115 
У НОВОМ БЕЧЕЈУ 

 

Члан 1. 
Приступа се изради Измена и допуна Плана детаљне регулације блока број 115 у Новом Бечеју („Сл лист 

општине Нови Бечеј”, бр. 13/2019) у скраћеном поступку. 
 

1) ОКВИРНЕ ГРАНИЦЕ ОБУХВАТА ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА СА ОПИСОМ 
 

Члан 2. 

Изменама и допунама Плана детаљне регулације блока број 115 у Новом Бечеју обухваћена је једна 
локација – југозападни блок заштитног зеленила. У Плану детаљне регулације ова површина је одређена 

регулационом линијом означеном тачкама 2-14-15-16-17. Овај блок је, након спровођења препарцелације, 
формиран као к.п. бр. 3394/14 к.о. Нови Бечеј. 

 

Површина подручја обухваћеног Изменама и допунама Плана детаљне регулације блока број 
115 у Новом Бечеју износи 3517 m² (површина к.п. бр. 3394/14 к.о. Нови Бечеј). 

 
2) УСЛОВИ И СМЕРНИЦЕ ПЛАНСКИХ ДОКУМЕНАТА ВИШЕГ РЕДА И ШИРЕГ ПОДРУЧЈА И 

РАЗВОЈНИХ СТРАТЕГИЈА 
 

Услови и смернице из Плана генералне регуалције насеља Нови Бечеј („Службени лист општине 

Нови Бечеј”, бр. 19/2014 и 04/2020) 
 

МЕРЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ И РЕАЛИЗАЦИЈУ ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ / ПОДЕЛА 
ГРАЂЕВИНСКОГ ПОДРУЧЈА НАСЕЉА НА БЛОКОВЕ 

 

Да би се успоставили доследност и континуитет у спровођењу основних просторно-функционалних решења 
из Плана генералне регулације насеља Нови Бечеј, било је потребно извршити поделу територије насеља 

на поједине мање просторне јединице ради лакшег сагледавања планираних активности на уређењу и 
изградњи насеља, као и урбанистичких обавеза, мера заштите и др. У ту сврху, целокупно будуће 

грађевинско подручје насеља Нови Бечеј је издељено на мање просторне јединице – тзв.блокове. Сваки 

блок има свој број (од 1 до 200). За сваки блок се дају основни подаци о намени и упутства о његовој даљој 
урбанистичкој разради. 

 
Основни подаци о намени и упутства о даљој урбанистичкој разради предметног блока број 115 су дати у 

следећем опису спровођења ПГР насеља Нови Бечеј: 
 

Блок бр. 115 

 - намењује се за радну зону и улице. Изградња и уређење овог блока 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          3 
 

вршиће се на два начина. За постојеће радне комплексе – на основу 

услова из овог Плана, а за новопланиране радне комплексе и улице на 
основу услова из претходно израђеног плана детаљне регулације. 

 
3) ПРИНЦИПИ ПЛАНИРАЊА, КОРИШЋЕЊА, УРЕЂЕЊА И ЗАШТИТЕ ПРОСТОРА ИЗ ВАЖЕЋЕ 

ПЛАНСКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 
Принципи планирања, коришћења, уређења и заштите простора , приликом израде Измена и допуна Плана 

детаљне регулације су: 
 

• дефинисање просторног решења уз уважавање планираних намена у предметном блоку и окружењу, 

• одређивање и заштита простора од општег интереса, 

• постављање правила просторног уређења и изградње, 

• утврђивање критеријума коришћења и заштите природних ресурса и историјског наслеђа, као и 

заштите животне средине, 

• дефинисање инфраструктурних коридора, 

• поштовање стечених урбанистичких обавеза. 

 
4) ВИЗИЈА И ЦИЉЕВИ ПЛАНИРАЊА, КОРИШЋЕЊА, УРЕЂЕЊА И ЗАШТИТА ПЛАНСКОГ ПОДРУЧЈА 

 
Циљ израде Измена и допуна Плана детаљне регулације блока број 115 у Новом Бечеју јесте стварање 

планског основа за изградњу новог објекта комуналне инфраструктуре (вакуумска станица), због потребе 
оптималног функционисања будуће мреже отпадних вода у Новом Бечеју. 

 

5) КОНЦЕПТУАЛНИ ОКВИР ПЛАНИРАЊА, СА ПРЕДЛОГОМ ОСНОВНИХ НАМЕНА ПРОСТОРА И 
КОРИШЋЕЊА ЗЕМЉИШТА 

 
Изграђено и неизграђено земљиште централне радне зоне у блоку 115 у Новом Бечеју представља подручје 

са знатним развојним могућностима веома битним за развој малих и средњих предузећа. Неизграђени део 

радне зоне даје могућност формирања   малих и средњих капацитета, уз коришћење постојећих 
саобраћајних, водопривредних и енергетских инфраструктурних мрежа и објеката, њихово проширење и 

изградњу нових. 
 

 

Планирана измена у погледу намене простора и коришћења земљишта је следећа: 
 

у оквиру предметног блока број 115, у југозападном блоку зоне заштитног зеленила 
(к.п. бр. 3394/14 к.о. Нови Бечеј) планира се, поред већ предвиђеног заштитног 

зеленила и инфраструктурног коридора, изградња вакуумске станице канализације 

отпадних вода насеља Нови Бечеј. 
 

 

Члан 3. 
Средства за израду Измена и допуна Плана детаљне регулације блока број 115 у Новом Бечеју обезбедиће 

се из буџета општине Нови Бечеј. Носилац израде Измена и допуна Плана детаљне регулације је Општина 
Нови Бечеј. 

 
Рок за израду Измена и допуна Плана детаљне регулације блока број 115 у Новом Бечеју је до 90 дана од 

дана ступања на снагу ове Одлуке. 

 
Члан 4. 

Јавни увид Измена и допуна Плана детаљне регулације вршиће се путем излагања текстуалног и графичког 
дела плана у аналогном облику у згради Општине Нови Бечеј, у Улици Жарка Зрењанина бр.8.у Новом 

Бечеју, и на веб страници општине Нови Бечеј. 

 
Члан 5. 

Истовремено са Oдлуком о изради Измена и допуна Плана доноси се и Одлука о неприступању изради 
стратешке процене утицаја Измене и допуне Плана на животну средину. 

 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          4 
 

Члан 6. 

Измене и допуне Плана детаљне регулације блока број 115 у Новом Бечеју ј израдиће се у 2 примерка у 
аналогном и 4 примерка у дигиталном облику. 

 
Члан 7. 

Саставни део ове одлуке су следећи графички прилози: 

- Извод из Плана генералне регулације насеља Нови Бечеј -  цртеж бр. 3. ПЛАНИРАНА НАМЕНА 
ПОВРШИНА, са приказом обухвата Измена и допуна ПДР блока број 115 у Новом Бечеју; 

- Извод из Плана детаљне регулације блока број 115 у Новом Бечеју – цртеж бр. 3. ПЛАНИРАНА 
НАМЕНА ПОВРШИНА СА ПОДЕЛОМ НА КАРАКТЕРИСТИЧНЕ ЗОНЕ И ЦЕЛИНЕ, са приказом обухвата 

Измена и допуна ПДР блока број 115 у Новом Бечеју; 

- Извод из Плана детаљне регулације блока број 115 у Новом Бечеју – цртеж бр. 6. РЕГУЛАЦИОНЕ 
ЛИНИЈЕ УЛИЦАИ ЈАВНИХ ПОВРШИНА И ГРАЂЕВИНСКЕ ЛИНИЈЕ ОБЈЕКАТА, са приказом обухвата 

Измена и допуна ПДР блока број 115 у Новом Бечеју. 
 

Члан 8. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Oпштине Нови Бечеј”. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-350-21/2021        Председник 

Дана: 20.10.2021. године        Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                   Милован Баштованов с.р. 
 

4. На основу члана 60. а у вези чланом. 91 став 2. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник 
РС“, број 62/06 , 65/08  - др. закон, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18 – други закон) и члана 40. став 1. тачка 29. 

Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019) по претходно прибављеном 

мишљењу Комисије коју је образовао председник општине Нови Бечеј Решењем број: I 01-320-43/2021-9 од 
20.08.2021. године, а уз сагласност Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде Републике 

Србије, број: 320-11-8363/2021-14 од 17.09.2021. године, Скупштина општине Нови Бечеј на 12. седници 
одржаној дана 20.10.2021. године донела је  

 
ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 

ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  
ЗА 2021. ГОДИНУ 

  
I 

Овом Одлуком усваја се Програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта у државној 

својини на територији општине Нови Бечеј за 2021. годину, на који је сагласност дало Министарство 
пољопривреде, шумарства и водопривреде Републике Србије. 

 
II 

Програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта у државној својини на територији 

општине Нови Бечеј за 2021. годину саставни је део ове Одлуке и објавиће се у “Службеном листу општине 
Нови Бечеј”. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у “Службеном листу општине Нови Бечеј”. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-320-47/2021        Председник 

Дана: 20.10.2021. године        Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                    Милован Баштованов с.р. 

 

 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          5 
 

 



 

 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          7 
 

 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          8 
 

 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          9 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          10 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          11 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          12 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          13 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          14 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          15 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          16 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          17 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          18 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          19 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          20 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          21 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          22 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          23 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          24 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          25 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          26 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          27 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          28 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          29 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          30 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          31 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          32 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          33 
 

 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          34 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          35 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          36 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          37 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          38 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          39 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          40 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          41 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          42 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          43 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          44 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          45 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          46 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          47 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          48 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          49 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          50 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          51 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          52 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          53 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          54 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          55 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          56 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          57 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          58 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          59 
 

 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          60 
 

 

 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          61 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          62 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          63 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          64 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          65 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          66 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          67 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          68 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          69 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          70 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          71 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          72 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          73 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          74 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          75 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          76 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          77 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          78 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          79 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          80 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          81 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          82 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          83 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          84 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          85 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          86 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          87 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          88 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          89 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          90 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          91 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          92 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          93 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          94 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          95 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          96 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          97 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          98 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          99 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          100 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          101 
 

 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          102 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          103 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          104 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          105 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          106 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          107 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          108 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          109 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          110 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          111 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          112 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          113 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          114 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          115 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          116 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          117 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          118 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          119 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          120 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          121 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          122 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          123 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          124 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          125 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          126 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          127 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          128 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          129 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          130 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          131 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          132 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          133 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          134 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          135 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          136 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          137 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          138 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          139 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          140 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          141 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          142 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          143 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          144 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          145 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          146 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          147 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          148 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          149 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          150 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          151 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          152 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          153 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          154 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          155 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          156 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          157 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          158 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          159 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          160 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          161 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          162 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          163 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          164 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          165 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          166 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          167 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          168 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          169 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          170 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          171 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          172 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          173 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          174 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          175 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          176 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          177 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          178 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          179 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          180 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          181 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          182 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          183 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          184 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          185 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          186 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          187 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          188 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          189 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          190 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          191 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          192 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          193 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          194 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          195 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          196 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          197 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          198 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          199 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          200 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          201 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          202 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          203 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          204 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          205 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          206 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          207 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          208 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          209 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          210 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          211 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          212 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          213 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          214 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          215 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          216 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          217 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          218 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          219 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          220 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          221 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          222 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          223 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          224 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          225 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          226 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          227 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          228 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          229 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          230 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          231 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          232 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          233 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          234 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          235 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          236 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          237 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          238 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          239 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          240 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          241 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          242 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          243 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          244 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          245 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          246 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          247 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          248 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          249 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          250 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          251 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          252 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          253 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          254 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          255 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          256 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          257 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          258 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          259 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          260 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          261 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          262 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          263 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          264 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          265 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          266 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          267 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          268 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          269 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          270 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          271 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          272 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          273 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          274 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          275 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          276 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          277 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          278 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          279 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          280 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          281 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          282 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          283 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          284 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          285 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          286 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          287 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          288 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          289 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          290 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          291 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          292 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          293 
 

 
 
 



5. На основу члана 64. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник РС“, број 62/06, 65/08 - др. 

закон, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18 – други закон) и  40. став 1. тачка 6. Статута општине Нови Бечеј 
(''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 12. седници 

одржаној дана 20.10.2021. године, донела је  
 

O Д Л У К У 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАДЛЕЖНОГ ОРГАНА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ДАВАЊА У ЗАКУП И 
КОРИШЋЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Члан 1. 
Одређује се председник општине Нови Бечеј кao oрган належан за доношење Одлуке о расписивању јавног 

огласа о давању у закуп и коришћење пољопривредног земљишта у државној својини на територији 

општине Нови Бечеј, уз сагласност Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде (у даљем 
тексту: Министарство), а у складу са Годишњим програмом зштите, уређења и коришћења пољопривредног 

земљишта у државној својини на територији општине Нови Бечеј за 2021. годину. 
 

Члан 2. 

Одређује се председник општине, као надлежан орган, да на основу предлога Комисије за спровођење 
поступка јавног надметања коју образује Скупштина општине Нови Бечеј, донесе Одлуку о давању у закуп 

пољопривреног земљишта у државној својини на територији општине Нови Бечеј, уз сагласност 
Министарства. 

 
Члан 3. 

Одредбе члана 1. и 2. ове Одлуке односе се и на пољопривредно земљиште које је, у складу са посебним 

законом, одређено као грађевинско земљиште, а користи се за пољопривредну производњу до привођења 
планираној намени, кao и нa пољопривредне објекте у државној својини. 

 
Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''.  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-320-46/2021       Председник 

Дана: 20.10.2021. године       Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          295 
 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

1. На основу члана 59. став 2. Закона о јавним предузећима (“Службени гласник РС“, бр. 15/2016 и 88/2019) 
и члана 40. став 1. тачка 10. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, бр. 

6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 12. седници одржаној дана 20.10.2021. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Измене Програма пословања 
JП “Комуналац″ Нови Бечеј за 2021. годину 

  
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измене Програма пословања ЈП ″Комуналац″ Нови Бечеј за 2021. годину, који је 

усвојио Надзорни одбор JП “Комуналац″ Нови Бечеј.  
 

II 
 Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″.   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-121-2/2021         Председник 
Дана: 20.10.2021. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 
 

2. На основу члана 22. став 3. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС”, брoj 15/2016 и 

88/2019) и члана 40. став 1. тачка 12. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј”, 
број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 12. седници одржаној дана 20.10.2021. године, донела је  

   
РЕШЕЊЕ 

o давању сагласности на расподелу добити Јавног предузећа „Урбанизам и путеви” Нови Бечеј 

за 2020. годину 
  

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку о расподели добити Јавног предузећа „Урбанизам и путеви”  Нови Бечеј 

за 2020. годину, коју је донео Надзорни одбор Јавног предузећа „Урбанизам и путеви” Нови Бечеј, на 

седници од 18. јуна 2021. године. 
 

II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј”. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-40-6/2021         Председник 
Дана: 20.10.2021. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 

3. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 12. седници одржаној дана 20.10.2021. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Годишњи извештај о реализацији Програма васпитно-образовног рада  
Предшколске установе „Пава Сударски“ Нови Бечеј за радну 2020/2021. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Годишњи извештај о реализацији програма васпитно-образовног рада  

Предшколске установе „Пава Сударски“ Нови Бечеј за период  од 01.09.2020. до 31.08.2021. године, који је 
усвојио Управни одбор Предшколске установе „Пава Сударски“ Нови Бечеј, на седници одржаној дана 

14.09.2021. гoдине. 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          296 
 

II 

Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-60-6/2021         Председник 
Дана: 20.10.2021. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 

4. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 12. седници одржаној дана 20.10.2021. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Годишњи план васпитно-образовног рада 

 Предшколске установе „Пава Сударски“ Нови Бечеј за радну 2021/2022. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Годишњи план васпитно-образовног рада Предшколске установе „Пава 
Сударски“ Нови Бечеј за радну 2021/2022. годину, који је усвојио Управни одбор установе, на седници 

одржаној дана 14.09.2021. гoдине. 

 
II 

Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-60-7/2021              Председник 
Дана: 20.10.2021. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 

5. На основу члана 121. Закона о основама система образовања и васпитања („Службени гласник РС“, број 
88/2017,  27/2018-др.закон, 10/2019 и  6/2020), члана 3. Правилника о Општинском савету родитеља 

(„Службени гласник РС“, број 72/2018), члана 40. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине 
Нови Бечеј“, бр.6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј, на 12. седници одржаној дана 20.10.2021. године 

донела је  

 
РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ САВЕТА РОДИТЕЉА 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Члан 1. 
За чланове Општинског савета родитеља општине Нови Бечеј именују се: 

 
Представници Средње школе Нови Бечеј: 

1. Тијана Јанковић из Новог Бечеја – представник; 
2. Зоран Зокић из Новог Бечеја – заменик представника; 

  

Представници ОШ „Милоје Чиплић“ Нови Бечеј: 
1. Емил Мишковић из Новог Бечеја - представник; 

2. Емина Цвејин из Новог Бечеја – заменик представника; 
 

Представници ОШ „Јосиф Маринковић“ Нови Бечеј: 

1. Симона Коровљев из Новог Бечеја - представник; 
2. Ален Дједовић из  Новог Бечеја – заменик представника; 

 
Представници ОШ „др Ђорђе Јоановић“ Ново Милошево: 

1. Сандра Кнежевић из Новог Милошева - представник; 

2. Дијана Бировљев из  Новог Милошева – заменик представника; 
 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          297 
 

Представници ОШ „Станчић Милан Уча“ Кумане: 

1. Драгана Одаџин из Кумана - представник; 
2. Александра Носоњин из  Кумана – заменик представника; 

 
Представници ОШ „Доситеј Обрадовић“ Бочар: 

1. Санела Станковић из Бочара - представник; 

2. Јована Шипош из  Бочара – заменик представника; 
 

Представници ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечеј: 
1. Радновић Тамара из Новог Бечеја - представник; 

2. Ђорђевић Аца из  Новог Бечеја – заменик представника; 

 
Члан 2. 

Задатак Општинског савета родитеља је да: 
1) даје мишљење, иницира акције и предлаже мере за остваривање права детета, унапређивање 

образовања, васпитања и безбедности деце, односно ученика у општини; 

2) учествује у утврђивању општинских планова и програма који су од значаја за остваривање образовања, 
васпитања и безбедности деце; 

3) прати и разматра могућности за унапређивање једнаког приступа, доступности и могућности образовања 
и васпитања за децу, односно ученике; спречавања социјалне искључености деце односно ученика из 

угрожених и осетљивих група на територији општине; 
4) пружа подршку савету родитеља свих установа на територији општине у вези са питањима из њихове 

надлежности; 

5) заступа интересе деце и ученика општине у ситуацијама које су од значаја за унапређивање њиховог 
образовања, васпитања, безбедности и добробити на територији општине; 

6) сарађује са организацијама које делују у области образовања и васпитања, заштите здравља, социјалне 
заштите, културе, заштите и унапређења права детета и људских права; 

7) обавља и друге послове у вези са образовањем и васпитањем на територији општине. 

 
Члан 3. 

Општински савет родитеља о свом раду сачињава полугодишњи извештај и доставља га установaма за које 
је тај Општински савет родитеља именован и Скупштини општине Нови Бечеј. 

 
Члан 4. 

Мандат Општинског савета родитеља општине Нови Бечеј траје годину дана. 

 
Члан 5. 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

Образложење 

Законом о основама система образовања и васпитања(„Службени гласник РС“, број 88/2017, 27/2018-др. 
Закон, 10/2019 и 6/2020) и Правилнику о Општинском савету родитеља („Службени гласник РС“, број 

72/2018) прописано је да Скупштина општине сваке године именује чланове Општинског Савета родитеља. 
Општински савет родитеља чине представници савета родитеља свих образовно-васпитних и васпитно-

образовних установа са подручја општине. 

Правилником о Општинском савету родитеља прописани су услови у вези начина рада Општинског савета 
родитеља који се односе на оснивање, састав, избор и дужину мандата чланова, сарадњу са другим 

органима и начин рада.  
Савет родитеља сваке васпитно-образовне и образовно-васпитне установе која има седиште на територији 

јединице локалне самоуправе предлаже свог представника и његовог заменика за Општински савет у року 
од 15 дана од дана именовања чланова савета родитеља у установи, а најкасније до првог октобра текуће 

радне, односно школске године. Савет родитеља установе овај предлог доставља директору установе, који о 

томе доноси одлуку коју доставља скупштини општине.  
Општински савет родитеља на првој седници бира председника и заменика председника.Служба општинске 

управе задужена за скупштинске послове општине обавља административно-техничке послове потребне за 
рад Општинског савета родитеља, а средства потребна за обављање послова Општинског савета родитеља 

(канцеларијски материјал и сл.) обезбеђују се у буџету општине Нови Бечеј. 

Директори  образовно-васпитних установа са  подручја општине Нови Бечеј доставили су предлоге за 
именовање представника родитеља у Општински савет родитеља општине Нови Бечеј и њихове заменике. 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          298 
 

Одбор за избор и именовања, размотрио је све поднете предлоге и предложио Скупштини општине Нови 

Бечеј да исте прихвати и именује предложена лица.  
Имајући у виду горе изнето, Скупштина општине Нови Бечеј је прихватила предлоге Савета родитеља, 

односно директора установа, као и Одбора за избор и именовања односе и донела је решење као у 
дипсозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је коначно и против њега није допуштена жалба већ се 
може тужбом покренути управни спор пред Управним судом у року од 30 дана од дана достављања. Тужба 

се предаје у два примерка. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-022-9/2021        Председник 

Дана: 20.10.2021. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 

6. На основу члана 116. став 5., 7. и 13. и члана 117. став 1. Закона о основама система образовања и 

васпитања („Службени гласник Републике Србије'', број 88/2017, 27/2018-др. закон, 10/2019 и 6/2020), 

Скупштина општине Нови Бечеј је на 12. седници одржаној дана 20.10.2021. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању чланова Управног одбора  

ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечеј 
 

I 

Разрешавају се дужности чланови Управног одбора ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечеј и то:  
 

Представници родитеља: 
1. Попов Невена из Новог Бечеја, ул Артиљеријских бригада бр. 30 и 

2. Марија Маринац из Кумана, ул. Љубице Одаџић бр. 77. 

 
II 

Именују се чланови Управног одбора ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечеј и то:  
 

Представници родитеља: 
1. Кокић Милена из Новог Бечеја, ул Карађорђева бр. 105 и 

2. Радновић Тамара из Новог Милошева, ул. Жарка Зрењанина бр.39. 

 
III 

Мандат новоизабраних чланова Управног одбора ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечеј траје до истека мандата 
Управног одбора установе, односно до 30.11.2024. године. 

 

IV 
Ово Решењe објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј’’.  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-99/2021             Председник 
Дана: 20.10.2021. године            Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј              Милован Баштованов с.р. 

7. На основу члана 41 Закона о култури („Службени гласник РС“, 72/2009, 13/2016, 30/2016, 6/2020, 47/2021 
и 78/2021) и члана 40. став 1. тачка 13. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', 

број 6/2019) Скупштина општине Нови Бечеј, на 12. седници, одржаној дана 20.10.2021. године, донела је  
  

 

 
 

 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          299 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о констатовању престанка дужности и именовању председника и чланова  
Управног одбора Народне библиотеке Нови Бечеј 

 
I 

Констатује се престанак дужности председника и чланова Управног одбора Народне библиотеке Нови Бечеј 

и то:  
 

1. Срђана Лунгуловог – председника, 
2. Анастасие Дакић – члана, 

3. Ангнеш Жели – члана, 

4. Монике Јованов – члана и 
5. Ане Лалић Јосимовић - члана. 

 
II 

Именују се председник и чланови Управног одбора Народне библиотеке Нови Бечеј и то:  

 
1. Богдан Станковић – председник, 

2. Анастасиа Дакић – члан, 
3. Ангнеш Жели – члан, 

4. Моника Јованов – члан и 
5. Ана Лалић Јосимовић - члан. 

 

III 
Председник и чланови Управног одбора Народне библиотеке Нови Бечеј именују се на мандатни период од 

четири године.  
 

IV 

Ово Решењe објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј’’.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-96/2021              Председник 
Дана: 20.10.2021. године             Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј              Милован Баштованов с.р. 

8. На основу члана 45. и 48а Закона о култури („Службени гласник РС“, 72/2009, 13/2016, 30/2016, 6/2020, 

47/2021 и 78/2021) и члана 40. став 1. тачка 13. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине 
Нови Бечеј'', број 6/2019) Скупштина општине Нови Бечеј, на 12. седници, одржаној дана 20.10.2021. 

године, донела је  
  

Р Е Ш Е Њ Е 

о констатовању престанка дужности и именовању председника и чланова  
Надзорног одбора Народне библиотеке Нови Бечеј 

 
I 

Констатује се престанак дужности председника и чланова Надзорног одбора Народне библиотеке Нови 

Бечеј и то:  
 

6. Мирјане Видовић - председника  
7. Дејана Оташевића – члана и 

8. Живице Радина - члана. 
 

II 

Именују се председник и чланови Надзорног одбора Народне библиотеке Нови Бечеј и то:  
 

1. Мирјана Видовић Риго - председник  
2. Дејан Оташевић – члан и 

3. Живица Радин - члан. 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          300 
 

 

III 
Председник и чланови Надзорног одбора Народне библиотеке Нови Бечеј именују се на мандатни период од 

четири године.  
 

IV 

Ово Решењe објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј’’.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-97/2021              Председник 

Дана: 20.10.2021. године             Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј              Милован Баштованов с.р. 

9. На основу члана 63. став 1. тачка 23. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', 

број 6/2019), Председник општине Нови Бечеј доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању стручне службе за техничку контролу објеката ради добијања употребне дозволе 

комплекса дворца Хертеленди у Бочару 

 

I 

Именује се стручна служба за техничку контролу објеката ради добијања употребне дозволе комплекса 

дворца Хертеленди у Бочару (у даљем тексту: Стручна служба) 

Задатак стручне службе је да изврши техничку контролу објеката у оквиру комплекса дворца Хертеленди у 

Бочару, у улици Просветна број 6, и о томе сачини записник, а све ради добијања употребне дозволе за 

исте. 

 

II 

Рок за извршење предметног посла је 15 дана од дана доношења овог решења. 

 

III 

Стручна комисија има 3 члана и лице задужено за административно техничке послове. 

 

IV 

У стручну службу именују се чланови: 

• Александар Панић, дипл. инж. грађевинарства 

• Синиша Сретеновић, дипл. инж. електротехнике 

• Дејан Бабин, дипл. инж. машинства 

 

V 

Административно техничке послове за потребе Стручне службе обављаће помоћник председника општине 

за област комуналне делатности и координатор на радовима у оквиру комплекса дворца Хертеленди, 

Трифун Станковић, дипл.правник. 

 

VI 

Стручној служби припада накнада за рад у складу са чланом 23. Одлуке о примањима изабраних, 

постављених и лица на руководећим радним местима, накнадама одборника, чланова већа и радних тела у 

Општини Нови Бечеј (''Службени лист општине нови Бечеј'', број 6/2015, 8/2017 и 31/2019.) 

 

 

 

 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          301 
 

VII 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: I 01 – 350-6/2021-50             Председник општине 

Дана: 15.10.2021. године             Саша Максимовић с.р. 

Н о в и   Б е ч е ј               

 

10.  

 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          302 
 

 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          303 
 

 

                            

САДРЖАЈ 
 

ОПШТИ ДЕО  
 

 Назив акта Доносилац Бр.сл.л. Стр. 

1. Одлукa о усвајању Програма подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја 

општине Нови Бечеј за 2021. годину 

Скупштина 

општине 

32 1 

2. Одлукa о усвајању Измена и допуна Плана генералне 

регулације насеља Нови Бечеј 
Скупштина 

општине 

32 1 

3. Одлукa о приступању изради измена и допуна Плана 

детаљне регулације блока број 115 у Новом Бечеју 
Скупштина 

општине 

32 2 

4. Одлукa о усвајању Програма заштите, уређења и 

коришћења пољопривредног земљишта општине Нови Бечеј 

за 2021. годину 

Скупштина 

општине 

32 4 

 Програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног 

земљишта општине Нови Бечеј за 2021. годину 
 32 5 

5. Одлукa о одређивању надлежног органа за спровођење 
поступка давања у закуп и коришћење пољопривредног 

земљишта у државној својини 

Скупштина 

општине 

32 294 

 

ПОСЕБАН ДЕО  
 

 Назив акта Доносилац Бр.сл.л. Стр. 

1. Решењe о давању сагласности на Измену Програма 
пословања JП “Комуналац″ Нови Бечеј за 2021. годину 

Скупштина 

општине 

32 285 

2. Решењe о давању сагласности на расподелу добити ЈП 

„Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј 
Скупштина 

општине 

32 295 

3. Решењe о давању сагласности на Годишњи извештај о 
реализацији програма васпитно – образовног рада ПУ „Пава 

Сударски“ Нови Бечеј за радну 2020/2021. годину 

Скупштина 

општине 

32 295 

4. Решењe о давању сагласности на Годишњи план васпитно – 
образовног рада ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечеј за радну 

2021/2022. годину 

Скупштина 

општине 

32 296 

5. Решењe о именовању чланова Општинског савета родитеља Скупштина 

општине 

32 296 

6. Решење о разрешењу и именовању чланова Управног 

одбора ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечеј 
Скупштина 

општине 

32 298 

7. Решењe о констатовању престанка дужности и именовању 
председника и чланова Управног одбора Народне 

библиотеке Нови Бечеј 

Скупштина 

општине 

32 298 

8. Решења о констатовању престанка дужности и именовању 
председника и чланова Надзорног одбора Народне 

библиотеке Нови Бечеј 

Скупштина 

општине 

32 299 

9. Решење о именовању стручне службе за техничку контролу 
објеката ради добијања употребне дозволе комплекса 

дворца Хертеленди у Бочару 

Председник 

општине 

32 300 

10. Закључак о утврђивању закупнинепољопривредног 
земљишта у државној својини на територији општине Нови 

Бечеј по основу права пречег закупа по основу сточарства  

Комисија за 

утврђивање 

цена за давање 

32 301 



20. октобар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 32          304 
 

у закуп  

 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, 

Емаил:sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј, Жарка Зрењанина 
бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs    


